RESULTADO DO PROCESSO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO TEMPORÁRIO

O Serviço Social do Campus Cocal - IFPI torna público o resultado do processo

para concessão do Auxílio Temporário, conforme Instrução Normativa nº 01, de

04 de agosto de 2020 PROEX/IFPI, e Edital Nº 10, de 03 de setembro de 2020

DG/IFPI/COCAL.

PERFIL COTISTAS DE RENDA

Nº ESTUDANTE  SITUAÇÃO DA ANÁLISE

1 Samara Lima Gomes DEFERIDA

2 Antonio Rodrigues dos Santos Neto DEFERIDA

3 Breno Erique Almeida de Brito  DEFERIDA

4
Denise dos Santos Vieira

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

5
Jardel Júnio Carvalho da Silva

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

6 Maria Do Socorro Araujo Oliveira  DEFERIDA

7 Francinilson José da Silva Araújo DEFERIDA

8 laiane magalhaes leocadio DEFERIDA

9 Jaqueline Cardoso de Sousa DEFERIDA

10 Gabriel da Silva Caetano DEFERIDA

11 Renan de brito carvalho  DEFERIDA

12 Isaquiel ferreira da silva  DEFERIDA

13 Tharlis Machado Sousa  DEFERIDA

14
Thaylane Sousa Vieira

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

15 Érica Machado Marques  DEFERIDA

16 Francisco Frank Viana Sousa. DEFERIDA

17 Christyan de Assis Ferreira  DEFERIDA

18 Bianca Rainny dos Santos Nunes  DEFERIDA

19 Jhennyffer Lorrany Nunes dos Santos DEFERIDA

20 Erica Cardoso Pereira DEFERIDA

21 Liz Lanny De Oliveira Brito Morais  DEFERIDA

22 Laíza Maria do Nascimento dos Santos  DEFERIDA

23 Geovane Alves da Silva  DEFERIDA

24 Cristian Kalil Gomes do Nascimento  DEFERIDA

25
Rafael Marques de Sousa

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

26
Lucas Ferreira Silva Oliveira

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

27
Yasmim de Sousa Veras

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

28
Lorena Viana de Sousa

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

29 Elsiane sousa malaquias  DEFERIDA

30
Leila Viana de Sousa

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

31 Franciane Araújo da Silva DEFERIDA

32 Amanda alves machado  DEFERIDA

PERFIL PROGRAMAS SOCIAIS

Nº ESTUDANTE SITUAÇÃO DA
ANÁLISE

1 Katriane Rodrigues Fonteneles  DEFERIDA

2 Kassiane Vieira de Carvalho DEFERIDA

3 Antonio Gilson Brito da Silva DEFERIDA

4 Sandra da Paz Monteiro DEFERIDA

5 Karla Roberta Silva Pontes Azevedo DEFERIDA

6 Leticia Silva da costa  DEFERIDA

7 Rafael de Brito Vieira  DEFERIDA

8 Tarsia Nayara Massary Fonseca DEFERIDA

9 Maria Eduarda Rodrigues Cerqueira  DEFERIDA

10 Alice Veras Cardoso  DEFERIDA

11 Karine Ribeiro Amorim Oliveira  DEFERIDA

12 Maria Vitória Alves Diolindo  DEFERIDA

13 Marisa Sousa dos Santos  DEFERIDA

14 Leonardo Pereira Alves DEFERIDA

15 FRANCISCA SAMIRE LIMA GOMES DEFERIDA

16 Anando da Silva Almeida DEFERIDA

17 LUCAS DE ALBUQUERQUE SILVA DEFERIDA

18 Victoria Vieira da Silva DEFERIDA

19 Fabrício de Sousa Silva DEFERIDA

20 Francisco Gustavo da Silva Maranguape DEFERIDA

21 Gustavo de Sousa Brito DEFERIDA

33
Nágila Da Silva Sousa

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

34
Adriana Lima Da Silva

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

35 Luana maria de Carvalho  DEFERIDA

36
Maiara dos Santos Sousa

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

37 Bernardo Sousa Fortes  DEFERIDA

38
Bianca Cardoso veras

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

39 Eshelly Rodrigues Araujo  DEFERIDA

40 Luana Miranda da Silva DEFERIDA

41 Wanderson Junior Cardoso de Sousa DEFERIDA

42 Aderson da Silva Cardoso DEFERIDA

43 David Pereira de Oliveira Ribeiro  DEFERIDA

44 Marcela Cardoso Machado DEFERIDA

45
Francisca Leticia Magalhães

INDEFERIDA (Nome não
está na lista do edital)

46 Taynara Kêmille Carvalho Dos Santos  DEFERIDA

47 Tiago Carvalho Silva  DEFERIDA

48 Kharen Khetuly Portela Pereira DEFERIDA

22 LEIDIANE CARVALHO RIBEIRO DEFERIDA

23 Raimundo Lopes Alves Filho  DEFERIDA

24 Itanael da Silva Rodrigues DEFERIDA

25 Antonio vitor gomes viana DEFERIDA

26 Maria Jeane de Oliveira Araujo DEFERIDA

27 Jaqueline Cardoso de Sousa  DEFERIDA

28 Letícia Oliveira da Rocha DEFERIDA

29 Lilian Maria de Miranda DEFERIDA

30 Régia Lorrany Araujo Costa  DEFERIDA

31 Maria de Nazaré Cardoso DEFERIDA

32 Pedro Cardoso de Araujo DEFERIDA

33

Gabriel da Silva Caetano

INDEFERIDA
(Contemplado no perfil
cotistas)

34 Açucena Machado Pereira  DEFERIDA

35 Maria das Graças Silva Lima DEFERIDA

36 Tiago Barroso de Albuquerque DEFERIDA

37 Maria do Santo Cardoso de Araujo DEFERIDA

38 Francisca Maria da Silva Simão DEFERIDA

39 Milene Rodrigues de Sousa DEFERIDA

40 Liliclesse Boaventura da Frota  DEFERIDA

41 Daniele de Araujo Cardoso  DEFERIDA

42 Tarsia Nayara Massary Fonseca DEFERIDA

43 Caio Rodrigues de Oliveira  DEFERIDA

44 Diego Fernando da Silva Gomes DEFERIDA

45 Eduarda do Nascimento Dias  DEFERIDA

46 Diego Silva Brito DEFERIDA

47 Antonia Kelly Silva Araujo DEFERIDA

48 Elizandra Fontenele de Araújo  DEFERIDA

49 Francsico Cleisson de Sousa Brito DEFERIDA

50 Mayara Sousa dos Santos  DEFERIDA

51 Fábio da Silva Sousa Sales DEFERIDA

52 Creiton de Sousa Brito DEFERIDA

53 Alexya Maria Leonardo de Oliveira DEFERIDA

54 Maria josé dos Santos Saousa DEFERIDA

55 Vanessa de Siqueira Carvalho DEFERIDA

56 Gabriela da Silva Rodrigues DEFERIDA

57 Janaína Oliveira da Silva  DEFERIDA

58 Maria Alice de Sousa Vieira  DEFERIDA

59 Cleiciane Machado da Silva  DEFERIDA

60 Suellen Siqueira de Araújo  DEFERIDA

61 Cleidieli da Conceição Gomes Viana  DEFERIDA

62 Francilene Cardoso DEFERIDA

63 Nágilla de Souza vale DEFERIDA

64 Carla dos Santos Siqueira  DEFERIDA

65 Geiza maria viana carvalho DEFERIDA

66 Irislane de brito da silva DEFERIDA

67 Marina Carvalho Brito  DEFERIDA

68 Lucas resende pereira  DEFERIDA

69 André Vieira Cardoso  DEFERIDA

70 Patrícia Freire Cardoso  DEFERIDA

71 Maysa Suellen de Araújo Veras  DEFERIDA

73 Flávia Alves Ribeiro DEFERIDA

74 Paula Khelry portela Matias DEFERIDA

75 Expedito jerfferson cruz soares DEFERIDA

76 Blena Amanda da Silva Almeida  DEFERIDA

77 Raimunda Raquel de Araújo Falcão DEFERIDA

78 Marcos henrique de araujo silva DEFERIDA

79 Gerlanne da silva barroso DEFERIDA

80 Lívia Silva Rodrigues DEFERIDA

81 Fernando Rodrigues da Silva filho  DEFERIDA

82 Geovana késsia araujo Magalhães  DEFERIDA

83 Letícia Viana de Sousa DEFERIDA

84 Mateus Cardoso Fontenele  DEFERIDA

85 Anderson da Silva Veras  DEFERIDA

86 Rafael Marques de Sousa DEFERIDA

87 Andréia Ferreira Machado  DEFERIDA

88 Eliana Machado da Silva  DEFERIDA

89 Karine Maria de Carvalho Santos  DEFERIDA

90 Michele da Silva Alves  DEFERIDA

91 Sandyelle Souza do Nascimento DEFERIDA

92 ANDREIA DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDA

93 Jessé Lustosa Alcântara DEFERIDA

94
Nágila Da Silva Sousa

INDEFERIDA (Perfil não
compatível)

95
Kharen khetuly portela pereira

INDEFERIDA (Perfil não
compatível)

96 Maria Jordânia Feitosa Veras DEFERIDA

97 Antonia Débora Cardoso Silva DEFERIDA

98 Maria Mirele Brito De Sousa DEFERIDA

99 Warley Martins Nascimento  DEFERIDA

100 Valquiria Fontenele Marques DEFERIDA

101 Chilena Kely de Souza Almendra DEFERIDA

102 Camila do Nascimento Oliveira  DEFERIDA

103 Larisse Silva de Oliveira DEFERIDA

104 Raiane Feitosa Veras  DEFERIDA

105 Luann Víctor Machado Cardoso DEFERIDA

106 Silmara Siqueira de Araujo DEFERIDA

107 Joely Maria Rabelo Brito DEFERIDA

Cocal, 21 de Setembro de 2020.

(assinado no original)

Talyta Maria Coelho de Deus Lima

Assistente Social/Campus Cocal